Bunu takiben, 9 varaklık, bahsini ettiğimiz
eserle ilgisi olmayan bazı Osmanlıca mektuplar yer alır ve yine 14 varakta
mektupların Fransızca çevirileri mevcuttur. Yani eserin şimdilik doğrudan
bizi ilgilendiren kısmı, ilk 30 varaklık kısmıdır.

Vâkıa Takrîri, modern Osmanlı tarihyazımında Patrona İsyanı ya da
Patrona Halil İsyanı olarak adlandırılagelen 1730 (Hicri 1143) isyanı üzerine
kaleme alınmış bir kaynak olup ilk kez bu makalede tanıtılmaktadır.2
Eserden Osmanlı tarihi literatüründe tek bahis, isminin anılması ile sınırlıdır.
M.